
DEA APELLIDO APELLIDO NOMBRE CLUB TOTAL MARCA PUNTOS MARCA PUNTOS MARCA PUNTOS MARCA PUNTOS MARCA PUNTOS

650 MALLEN GAZOL PILAR ZOITI 2256 11,00 537 1,30 409 8,05 403 4,21 357 1,56.97 550

715 RADIGALES BLAZQUEZ LAIA BINEFAR 2208 10,82 566 1,33 439 7,05 338 4,25 367 2,01.78 498
622 PERALTA TORO PAULA ZOITI 2120 10,54 614 1,39 502 5,80 259 4,01 310 2,08.14 435
633 ARAGUAS MATA VEGA ZOITI 2026 11,31 487 1,45 566 6,23 286 4,03 315 2,14.84 372

638 ESCAR CONSEJO AITANA ZOITI 1874 11,24 498 1,18 293 6,70 316 3,88 281 2,03.01 486
631 LLAGÜERRI ARMISEN AINHOA ZOITI 1780 12,30 343 1,30 409 6,67 314 3,80 263 2,06.47 451

615 ARANDA HERNANDEZ IRENE ZOITI 1690 11,32 485 1,24 350 5,90 265 3,50 200 2,12.94 390

627 BERNUES PUERTOLAS ROCIO ZOITI 1637 11,29 490 1,18 293 6,25 287 3,54 208 2,16.36 359

629 HUIDOBRO PALOMERA JARA ZOITI 1591 12,20 356 1,30 409 5,49 239 3,70 242 2,17.83 345

616 ARANDA HERNANDEZ LUCIA ZOITI 1551 12,45 323 1,18 293 6,00 271 4,00 308 2,16.66 356

723 TOUNKARA AMINATA BINEFAR 1515 12,18 359 1,12 239 6,75 319 3,73 248 2,17.28 350
623 TENA LAGUARTA ANA ZOITI 1475 11,35 480 1,06 188 5,70 252 3,56 212 2,18.04 343

DEA APELLIDO APELLIDO NOMBRE CLUB TOTAL MARCA PUNTOS MARCA PUNTOS MARCA PUNTOS MARCA PUNTOS MARCA PUNTOS MARCA PUNTOS

129 DEL OLMO BUIL MARCOS BINEFAR 2945 8,25 489 5,17 415 8,09 372 1,57 441 9,80 579 3,01.54 649

86 FRANCO CALDERON VALERO ZOITI 2820 7,77 628 5,41 463 8,30 384 1,54 419 10,35 477 3,23.87 449

126 SIMERIA ALEX BINEFAR 2711 7,66 662 5,33 447 10,00 486 1,45 352 10,75 408 3,35.84 356
92 MARCO PUYUELO RUBEN ZOITI 2425 8,02 554 4,98 378 7,28 324 1,30 250 9,86 568 3,36.52 351

81
CLEMENTE

YANGUAS ENRIQUE ZOITI 2325 8,25 489 4,69 324 7,52 338 1,30 250 11,49 295 3,03.69 629
89 GIL ASO ADRIAN ZOITI 2032 8,21 500 4,83 350 6,55 281 1,24 212 11,22 334 3,36.07 355
88 SALVATIERRA MINGUEZ HUGO ZOITI 1822 8,88 331 4,18 235 6,50 278 1,42 331 11,05 360 3,45.79 287
91 TORRES ABAROA JULEN ZOITI 1821 8,68 378 4,00 206 7,03 309 1,42 331 11,26 328 3,48.43 269

1000

FASE PREVIA COMBINADAS S16                                  HUESCA 02-12-2023

60 LONGITUD PESO ALTURA 60 VALLAS

60 VALLAS ALTURA PESO LONGITUD 600



LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE ENTIDAD SERIE CALLE MARCA VIENTO
646 SAMBIA ZAPATER CECILIA EA INTEC ZOITI 1 4 8,39 -0,2
708 SALAMÓ BARÓ MARIONA CA Fraga Bajo Cinca 1 3 8,45 -0,2

717 PEGUERA ABADIA CARLA CLUB ATLETISMO BINEFAR 1 1 8,62 -0,2

714 BENDICHO LACORT ZOE CLUB ATLETISMO BINEFAR 1 6 8,65 -0,2

649 PLO DOTO GALA EA INTEC ZOITI 1 2 8,82 -0,2
655 FRANCO CALDERON LEIRE EA INTEC ZOITI 1 8 8,91 -0,2
707 SALAMÓ MENEN SILVIA CA Fraga Bajo Cinca 1 7 8,94 -0,2

628 TIERZ ACIN EVA EA INTEC ZOITI 1 5 9,08 -0,2

LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE ENTIDAD SERIE CALLE MARCA VIENTO

722 FOFANA KEITA FATU CLUB ATLETISMO BINEFAR 2 8 8,97 1.7

710 COULIBALY SIDIBE MODJERE CLUB ATLETISMO BINEFAR 2 5 9,10 1.7
653 CASTILLO LACRUZ ICIAR EA INTEC ZOITI 2 6 9,31 1.7

621 DAO DARANKOUM ADJA MAMOU EA INTEC ZOITI 2 7 9,40 1.7

651 AZNAR PASTOR ELSA EA INTEC ZOITI 2 3 9,67 1.7

793 ALVAREZ RIVARES NAIA EA INTEC ZOITI 2 2 9,80 1.7

640 BOLEA PAREJA LAURA EA INTEC ZOITI 2 4 9,83 1.7

LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE ENTIDAD SERIE CALLE MARCA VIENTO
654 PONCHIETTI GARCIA SARA EA INTEC ZOITI 3 5 8,81 3.4

641 LANASPA GIL SARA EA INTEC ZOITI 3 3 9,09 3.4

718 OSORIO MONTOYA ALEJANDRA CLUB ATLETISMO BINEFAR 3 4 9,10 3.4
634 RAMOS SECORUN CARLA EA INTEC ZOITI 3 6 9,57 3.4

788 LACASTA LERIS JULIA EA INTEC ZOITI 3 2 9,69 3.4

791 ROMERO LLORO INES EA INTEC ZOITI 3 8 9,70 3.4
642 ROIG GASCON IRENE EA INTEC ZOITI 3 7 9,85 3.4

LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE ENTIDAD SERIE CALLE MARCA VIENTO

724 SAGARRA AGUILERA SOFIA CLUB ATLETISMO BINEFAR 4 5 8,64 4.6

786 LAIGLESIA LOPEZ LORENA EA INTEC ZOITI 4 7 8,91 4.6

789 SEGURA HURTADO ESTRELLA EA INTEC ZOITI 4 6 9,05 4.6
635 MOYA ESCARTIN JIMENA EA INTEC ZOITI 4 4 9,43 4.6
636 ESCARTIN GARCIA CLAUDIA EA INTEC ZOITI 4 2 9,63 4.6

630 BERNUES OLIVAN DIANA EA INTEC ZOITI 4 3 9,78 4.6

LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE ENTIDAD SERIE CALLE MARCA VIENTO

135 VIERA RANGEL GUSTAVO CLUB ATLETISMO BINEFAR 1 5 9,00 2.7

132 VILLALBA IBAÑEZ YERAI CLUB ATLETISMO BINEFAR 1 4 9,48 2.7

FASE PREVIA CARRERAS 02 - 12 - 2023 HUESCA

60 ml FEMENINO S16

60 ml MASCULINO S16



LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE ENTIDAD SERIE CALLE MARCA VIENTO
655 FRANCO CALDERON LEIRE EA INTEC ZOITI 1 6 11,30 2.3

621 DAO DARANKOUM ADJA MAMOU EA INTEC ZOITI 1 5 11,79 2.3

LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE ENTIDAD SERIE CALLE MARCA
708 SALAMÓ BARÓ MARIONA CA Fraga Bajo Cinca 1 5 46,78
646 SAMBIA ZAPATER CECILIA EA INTEC ZOITI 1 4 47,48

790 EL IDRISSI KHARBOUCH RANIA EA INTEC ZOITI 1 6 52,86

651 AZNAR PASTOR ELSA EA INTEC ZOITI 1 2 55,54
653 CASTILLO LACRUZ ICIAR EA INTEC ZOITI 1 3 56,27
642 ROIG GASCON IRENE EA INTEC ZOITI 1 7 1,06.25

LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE ENTIDAD SERIE CALLE MARCA

135 VIERA RANGEL GUSTAVO CLUB ATLETISMO BINEFAR 1 3 52,26

132 VILLALVA ARIÑO YERAI CLUB ATLETISMO BINEFAR 1 4 56,20

LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE ENTIDAD PUESTO MARCA

626 MUR BARRANCO VALENTINA EA INTEC ZOITI 1ª 3,56.53

710 COULIBALY SIDIBE MODJERE CLUB ATLETISMO BINEFAR 2ª 4,01.11
644 DAOUI ELHASSANI NASSIMA EA INTEC ZOITI 3ª 4,05.16

LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE ENTIDAD PUESTO MARCA

85 ALEGRE MACHADO HUGO EA INTEC ZOITI 1º 3,26.49

132 ALCALDE MORANCHO HUGO CLUB ATLETISMO BINEFAR 2º 3,45.26

1000 m MASCULINO S16

60 m vallas 0,76 FEMENINO S16

1000 m FEMENINO S16

300 ml MASCULINO S16

300 ml FEMENINO S16



LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE ENTIDAD SERIE CALLE MARCA VIENTO

1783 DOMINGO LARRAZ LAURA EA INTEC ZOITI 1 3 8,63 2.4

1663 ANGUSTO TRIGO VALERIA HINACO MONZÓN 1 2 8,64 2.4
1809 MARTINEZ ORDOVAS IRINA EA INTEC ZOITI 1 8 8,97 2.4

1800 LAMPLE PARDO NATALIA EA INTEC ZOITI 1 4 8,98 2.4

1695 PORTOLÉS ALONSO IRENE CA Fraga Bajo Cinca 1 7 8,99 2.4

1785 GANAOUI MOUDANI ALAA EA INTEC ZOITI 1 6 9,30 2.4

1801 CEJALVO LASAOSA VALERIA EA INTEC ZOITI 1 1 9,42 2.4

1670 MARTI TRIGO ANGELA HINACO MONZÓN 1 5 10,01 2.4

LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE ENTIDAD SERIE CALLE MARCA VIENTO

1699 LALUEZA NIUBO DANIELA CA Fraga Bajo Cinca 2 4 9,22 1.7

1796 NIHAH KHOUTA FARAH EA INTEC ZOITI 2 8 9,43 1.7

1822 GUERRERO ABADIAS INES EA INTEC ZOITI 2 3 9,45 1.7
1793 MARTINEZ CHESA LAURA EA INTEC ZOITI 2 5 9,45 1.7

1697 SANTAMARIA ACOSTA NEREA CA Fraga Bajo Cinca 2 7 9,69 1.7

1668 PLANAS ARAN GISELA HINACO MONZÓN 2 6 9,80 1.7
1789 CASTRO FELEZ ALICIA EA INTEC ZOITI 2 1 10,10 1.7

1661 CHAIRI ELJAANIN INSAF HINACO MONZÓN 2 2 10,60 1.7

LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE ENTIDAD SERIE CALLE MARCA VIENTO

1794 CASTAN GARASA VEGA EA INTEC ZOITI 3 2 9,21 3.0

1821 MARTINEZ PUYAL ARA EA INTEC ZOITI 3 4 9,92 3.0

1808 VAL GALINDO VALERIA EA INTEC ZOITI 3 6 10,13 3.0

LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE ENTIDAD SERIE CALLE MARCA VIENTO

1810 TORRES SAZATORNIL MARTA EA INTEC ZOITI 4 7 9,39 2.5

1813 COSCULLUELA PEREZ SARA EA INTEC ZOITI 4 2 9,40 2.5

1792 EL IDRISSI KHARBOUCH LINA EA INTEC ZOITI 4 8 9,48 2.5

1694 TURMO CHINE DANIELA CA Fraga Bajo Cinca 4 6 9,67 2.5

1812 CREVILLEN SANTOLARIA ANDREA EA INTEC ZOITI 4 4 10,23 2.5

1811 MESAS GARCES JULIA EA INTEC ZOITI 4 5 10,24 2.5

LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE ENTIDAD SERIE CALLE MARCA VIENTO

1164 LETOSA BACHES BRUNO MONTAÑA SABIÑÁNIGO 1 4 7,92 5.3

1190 BERGUA AYALA DIEGO EA INTEC ZOITI 1 3 9,00 5.3

1205 SANTANDER PUYUELO DANIEL EA INTEC ZOITI 1 5 9,15 5.3

1203 ARAZO MUNIESA DAMIAN EA INTEC ZOITI 1 2 9,31 5.3

1201 PUERTOLAS LABAZUY MARCOS EA INTEC ZOITI 1 6 9,46 5.3
1196 NOGUERAS GRACIA JOAQUIN EA INTEC ZOITI 1 8 10,17 5.3

1199 ZARCERO GUIRAL NACHO EA INTEC ZOITI 1 7 10,38 5.3

FASE PREVIA CARRERAS         02-12-2023 HUESCA

60 ml FEMENINO S14

60 ml MASCULINO S14

60 m vallas 0,68 FEMENINO S14



LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE ENTIDAD SERIE CALLE MARCA VIENTO

1786 MONESMA CAMPO UXUE EA INTEC ZOITI 1 6 10,60 4.4

1795 MARTINEZ ARNAL MARTA EA INTEC ZOITI 1 5 10,96 4.4

1663 ANGUSTO TRIGO VALERIA HINACO MONZÓN 1 2 11,15 4.4

1805 PANZANO ALBERO DANIELA EA INTEC ZOITI 1 7 11,30 4.4

1788 SUPERVIA ALVAREZ PAULA EA INTEC ZOITI 1 8 11,33 4.4

1699 LALUEZA NIUBO DANIELA CA Fraga Bajo Cinca 1 3 11,56 4.4

1801 CEJALVO LASAOSA VALERIA EA INTEC ZOITI 1 4 11,78 4.4

LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE ENTIDAD SERIE CALLE MARCA VIENTO

1799 CAMPO MURO ALBA EA INTEC ZOITI 2 3 11,62 2.9

1807 MONZON LERANOZ MARTINA EA INTEC ZOITI 2 7 11,84 2.9

1819 FRANCO ARAZO ANA EA INTEC ZOITI 2 4 11,96 2.9

1823 GIL ASO JARA EA INTEC ZOITI 2 5 12,58 2.9

1817 BERNAL BELENGUER PAZ EA INTEC ZOITI 2 2 13,52 2.9

LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE ENTIDAD SERIE CALLE MARCA VIENTO

1670 MARTI TRIGO ANGELA HINACO MONZÓN 3 4 12,34 0.1

1697 SANTAMARIA ACOSTA NEREA CA Fraga Bajo Cinca 3 6 12,49 0.1

1695 PORTOLÉS ALONSO IRENE CA Fraga Bajo Cinca 3 5 12,65 0.1

1698 JAVIERRE CHINE ANA CA Fraga Bajo Cinca 3 3 12,76 0.1

1694 TURMO CHINE DANIELA CA Fraga Bajo Cinca 3 7 12,96 0.1

1661 CHAIRI ELJAANIN INSAF HINACO MONZÓN 3 2 13,45 0.1

LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE ENTIDAD SERIE CALLE MARCA

1205 SANTANDER PUYUELO DANIEL EA INTEC ZOITI 1 4 12,74
1196 NOGUERAS GRACIA JOAQUIN EA INTEC ZOITI 1 5 13,65

LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE ENTIDAD SERIE CALLE MARCA VIENTO

1164 LETOSA BACHES BRUNO MONTAÑA SABIÑÁNIGO 1 4 15,60 3.4

1190 BERGUA AYALA DIEGO EA INTEC ZOITI 1 3 18,01 3.4

1203 ARAZO MUNIESA DAMIAN EA INTEC ZOITI 1 5 18,48 3.4

LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE ENTIDAD SERIE CALLE MARCA VIENTO

1783 DOMINGO LARRAZ LAURA EA INTEC ZOITI 1 3 16,92 3.7

1663 ANGUSTO TRIGO VALERIA HINACO MONZÓN 1 7 16,99 3.7

1786 MONESMA CAMPO UXUE EA INTEC ZOITI 1 2 17,15 3.7

1800 LAMPLE PARDO NATALIA EA INTEC ZOITI 1 6 17,64 3.7
1809 MARTINEZ ORDOVAS IRINA EA INTEC ZOITI 1 5 17,70 3.7

1785 GANAOUI MOUDANI ALAA EA INTEC ZOITI 1 1 18,21 3.7

1788 SUPERVIA ALVAREZ PAULA EA INTEC ZOITI 1 8 18,37 3.7

120 ml MASCULINO S14

60 m vallas 0,76 MASCULINO S14

120 ml FEMENINO S14



LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE ENTIDAD SERIE CALLE MARCA VIENTO

1796 NIHAH KHOUTA FARAH EA INTEC ZOITI 2 6 18,53 3.2
1793 MARTINEZ CHESA LAURA EA INTEC ZOITI 2 2 18,74 3.2

1668 PLANAS ARAN GISELA HINACO MONZÓN 2 4 19,12 3.2

1808 VAL GALINDO VALERIA EA INTEC ZOITI 2 3 20,83 3.2

LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE ENTIDAD SERIE CALLE MARCA VIENTO

1794 CASTAN GARASA VEGA EA INTEC ZOITI 3 3 17,96 3.4

1799 CAMPO MURO ALBA EA INTEC ZOITI 3 6 18,27 3.4

1822 GUERRERO ABADIAS INES EA INTEC ZOITI 3 4 18,65 3.4

1821 MARTINEZ PUYAL ARA EA INTEC ZOITI 3 5 19,58 3.4

LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE ENTIDAD PUESTO MARCA

1792 EL IDRISSI KHARBOUCH LINA EA INTEC ZOITI 1ª 1,34.40

1819 FRANCO ARAZO ANA EA INTEC ZOITI 2ª 1,35.80

1698 JAVIERRE CHINE ANA CA Fraga Bajo Cinca 3ª 1,36.55

1810 TORRES SAZATORNIL MARTA EA INTEC ZOITI 4ª 1,37.84

1807 MONZON LERANOZ MARTINA EA INTEC ZOITI 5ª 1,38.65
1789 CASTRO FELEZ ALICIA EA INTEC ZOITI 6ª 1,38.98
1813 COSCULLUELA PEREZ SARA EA INTEC ZOITI 7ª 1,40.15

1812 CREVILLEN SANTOLARIA ANDREA EA INTEC ZOITI 8ª 1,41.09

1784 VIDAL OBON VERONICA EA INTEC ZOITI 9ª 1,41.85

1670 MARTI TRIGO ANGELA HINACO MONZÓN 10ª 1,43.56
1811 MESAS GARCES JULIA EA INTEC ZOITI 11ª 1,44.80

1817 BERNAL BELENGUER PAZ EA INTEC ZOITI 12ª 1,47.90

1661 CHAIRI ELJAANIN INSAF HINACO MONZÓN 13ª 1,48.70

1823 GIL ASO JARA EA INTEC ZOITI 14ª 1,50.06

LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE ENTIDAD PUESTO MARCA

1201 PUERTOLAS LABAZUY MARCOS EA INTEC ZOITI 1º 1,42.88

1202 CASTELLAR AGUSTIN RODRIGO EA INTEC ZOITI 2º 1,46.93

1199 ZARCERO GUIRAL NACHO EA INTEC ZOITI 3º 1,49.00

500 m FEMENINO S14

500 m MASCULINO S14


